
G30 连霍高速肃州服务区加油加气站 A 站、B 站新建项目   

加油设备采购招标公告 

招标编号：GZ2309053-G30LHSZFWQ03 

本招标项目 G30连霍高速肃州服务区加油加气站 A站、B站新建项目加油设

备采购，已由 甘肃省交通投资管理有限公司关于《G30 连霍高速肃州服务区新

建项目加油加气站可行性研究报告》的批复（甘交投发〔2023〕231 号） 批准

建设，建设单位为甘肃肃州丝路驿站产业运营服务有限公司，项目已具备招标条

件，甘肃省招标中心有限公司受业主委托现就该项目进行国内公开招标，具体事

宜公告如下： 

1、招标项目概况： 

1.1 项目名称：G30 连霍高速肃州服务区加油加气站 A 站、B 站新建项目加

油设备采购 

1.2建设单位：甘肃肃州丝路驿站产业运营服务有限公司 

1.3 建设地点：G30 连霍高速肃州服务区位置毗邻酒泉市肃州区清水镇，位

于清水西北侧约 10km处。 

1.4工程规模： 

一、G30连霍高速肃州服务区加油加气站 A站新建项目，位于肃州服务区北

区内，属于一级高速公路服务区加油加气站。站区用地面积 3440 ㎡，主要建设

内容： 

（1）新建一层站房一座，框架结构，建筑面积 203.44㎡；螺栓球网架结构

罩棚一座，面积为 533㎡（水平投影面积），混凝土立柱，净高 5.5m；承重罐区

一座。 

（2）主要工艺设备包括： 



新建加油部分：40m³汽油 SF储罐 2具，40 m³柴油 SF储罐 2具，总罐容 160 

m³，柴油罐容积折半计入油罐总容积为 120 m³；设 2 台四枪双油品/2 台双枪双

油品潜油泵型加油机（卡机联接，汽油枪油气回收型）；设卸油油气回收系统，

加油油气回收（分散式）系统，预留三次油气回收系统。 

 二、G30 连霍高速肃州服务区加油加气站 B 站新建项目，位于肃州服务区

南区内，属于一级高速公路服务区加油加气站。站区用地面积 3730 ㎡，主要建

设内容： 

（1）新建一层站房一座，框架结构，建筑面积 566.92㎡；螺栓球网架结构

罩棚一座，面积为 533㎡（水平投影面积），混凝土立柱，净高 5.5m；承重罐区

一座。 

（2）主要工艺设备包括： 

新建加油部分：40 m³汽油 SF 储罐 2 具，40 m³柴油 SF 储罐 2 具，总罐容

160 m³，柴油罐容积折半计入油罐总容积为 120 m³；设 2 台四枪双油品/2 台双

枪双油品潜油泵型加油机（卡机联接，汽油枪油气回收型）；设卸油油气回收系

统，加油油气回收（分散式）系统，预留三次油气回收系统。 

1.5资金来源：企业自筹 

1.6项目批复：甘肃省交通投资管理有限公司关于《G30 连霍高速肃州服务

区新建项目加油加气站可行性研究报告》的批复（甘交投发〔2023〕231号） 

2、采购内容及标段划分： 

2.1 采购内容：G30 连霍高速肃州服务区加油加气站 A 站、B 站新建项目加

油配套设备（详见下表，技术参数详见招标文件）。 

序号 设备名称 数量 

1 双枪双油品潜油泵型加油机（柴油） 4台 

2 四枪双油品潜油泵型加油机（汽油） 4台 

3 潜油泵 8台 



4 潜泵控制柜 2台/套 

5 液位仪探杆 8台/套 

6 液位仪控制台 2台/套 

7 加油站后台管理系统 2套 

8 语音对讲主机 2套 

2.2标段划分：本项目分一个标段。 

2.3质量要求：调试验收合格，达到国家验收规范合格标准。 

2.4交货期：100日历天，完成货物的安装、调试以及最终验收合格。 

2.5交货地点：项目建设地点施工现场。 

3、对投标单位的资质要求 

3.1投标人须是在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格，具备有

效的企业法人营业执照、处于正常的经营状态的制造商； 

3.2 投标人近三年(2020 年 09 且 01 日至今)具有同类项目(加油设备)业绩

(以合同或中标通知书为准)；  

3.3投标人近三年(2020年 09且 01日至今)没有发生重大安全责任事故、加

油机计量事故；  

3.4 投标人近三年具有良好的财务状况和良好的社会信誉( 需提供 2020 年

-2022 年合法完整的财务审计报告)，若成立不足三年的须提供自成立以来的财

务审计报告，若成立不足一年的须提供银行出具的资信证明； 

3.5法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及

其控股公司，都不得在本项目中同时投标；  

3.6投标人需提供有无财产冻结的说明（以提交评标委员会认定是否影响其

履约能力)及未被法院列为失信被执行人名单的承诺；投标人被列入“信用中国”

网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单，以投标截止日前五天在

“信用中国”网站查询结果截图为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相



关证明资料； 

3.7 本次招标不接受联合体投标。 

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参

加投标。 

4、招标文件的获取： 

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 09月 12 日至 2023年 09月 19日，每

日上午 08时 30分至 11时 30分，下午 14 时 30分至 17 时 00分（北京时间，下

同），在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人（供应商），向招标代理机

构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标（采购）文件。 

如参加多个标段投标的投标人必须分别购买相应标段的招标文件，并对每个

标段单独递交投标文件。 

4.2招标文件每套售价 500元，售后不退。 

5、投标截止时间、开标时间及地点 

投标文件文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 10 月 08

日 09时 30分前，投标人应于当日 09 时 00分至 09时 30分前将投标文件递交至

甘肃智慧阳光采购平台 4楼第一评标室（兰州市城关区飞雁街 118号陇星大厦 G

座附楼 4楼）。 

对于逾期送达的或者未送达指定地点的电子投标文件，招标人不予受理。 

6、开标时间和地点： 

6.1 开标时间：2023 年 10 月 08 日 09：30 时 

6.2 开标地点：甘肃智慧阳光采购平台 4 楼第一评标室（兰州市城关区飞雁

街 118 号陇星大厦 G 座） 

7、发布公告的媒介 



本次招标公告同时在《甘肃经济信息网》（网址 http://www.gsei.com.cn）、

《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 www.zhygcg.com）、《中国招标投标公共服务平

台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）上发布。对于因其他网站转载并

发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标

代理机构不予承担责任。 

8、其他注意事项 

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户

注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系

统进行投标报名、获取标书、参与投标报价等后续工作（具体内容详见招标文件）。

甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。 

9、联系方式： 

9.1招标人：甘肃肃州丝路驿站产业运营服务有限公司 

详细地址：甘肃省酒泉市肃州区雄关路 98号（通达路桥公司 1-4层） 

联 系 人：鲁伟   

联系电话：18809446569   

 

9.2招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

详细地址：兰州市城关区飞雁街 118号陇星大厦 G座 1310室 

联 系 人：陈晖、常世真、王薇 

联系电话：0931-2909712 

 

 

 

 

                                             2023年 09 月 12日 


